
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/409/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg wewnętrznych w Grzybnie 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 

poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1440 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Kartuzach 

 na wniosek Burmistrza Kartuz 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się drogę wewnętrzną nr N07001G przedstawioną w załączniku nr 1 o długości 540m 

łączącą drogę gminną o nr G155460G z drogą gminną o nr G155461G w Grzybnie zlokalizowaną na działkach 

o numerach ewidencyjnych 277, 504, 505, obręb Grzybno oraz na działkach o numerach ewidencyjnych 64/3, 

653 obręb Prokowo do kategorii dróg gminnych.  

2. Zalicza się drogę wewnętrzną nr N07031G przedstawioną w załączniku nr 2 o długości 1272m łączącą 

drogę gminną o nr G155466G (ul. Rybacka) z drogą gminną o nr G155463G w Grzybnie zlokalizowaną na 

działkach o numerach ewidencyjnych 24/2, 31/11, 277, 494, obręb Grzybno oraz na działkach o numerach 

ewidencyjnych 73/2 obręb Prokowo do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 i Załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. W Załączniku nr 3 przedstawiono ogólny plan przebiegu dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kartuz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kartuzach 

 

 

Andrzej Pryczkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 27 czerwca 2017 r.

Poz. 2395



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/409/2017 

Rady Miejskiej w Kartuzach 

z dnia 31 maja 2017 r. 

Załącznik nr 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2395



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/409/2017 

Rady Miejskiej w Kartuzach 

z dnia 31 maja 2017 r. 

Załącznik nr 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2395



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/409/2017 

Rady Miejskiej w Kartuzach 

z dnia 31 maja 2017 r. 

Załącznik nr 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2395


		2017-06-27T09:29:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




